2

ПРОЕКТ
УЛЬЯНОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
О  внесении  изменения  в  решение

Ульяновской    Городской       Думы
от 25.06.2014  № 80  «О бюджетном

процессе        в         муниципальном

образовании      «город  Ульяновск»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение  Главы города Ульяновска от _______ №_______, Ульяновская Городская Дума решила:
1. Приостановить до 1 января 2019 года действие пункта 2.5 раздела 2   Положения о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «город Ульяновск», утверждённого решением Ульяновской Городской Думы 25.06.2014 № 80.
           2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города                                                                                      С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

              И.В.Ножечкин